0001 - Manutenção das
Atividades do Poder Legislativo,  Projeto Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades da
Câmara Municipal; Elemento de Despesa: 3.3.90.40 – Serv. de Tecnologia da Informação
e Comunicação PJ.

3 – Importará a despesa o valor de R$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais), que será pago
de acordo com a demanda utilizada e após o trâmite normal do processo de despesa.

4 – Reconhecer a Dispensa de Licitação junto à LUIZ BARBOSA JUNIOR 06124139421,
inscrita no CNPJ sob nº 32.274.377/0001-25, situada na Rua Tabelião José Procópio de